
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Санкт-Петербург Велотрек "Локосфинкс"  

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19-25 января 2026 года ЕКП 2026 № 2008780019048446
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург)
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, Санкт-Петербург)
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.М. Вдовин (1К, Санкт-Петербург)

П/П НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО
ДАТА 

РОЖДЕНИЯ
РАЗРЯД ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

1

1 201 100 909 366 72 Савекин Илья Сергеевич 17.05.2005 МСМК Санкт-Петербург

2 4 10079259993 Гончаров Владимир Максимович 12.08.2005 МСМК Санкт-Петербург

3 2 100 360 927 71 Игошев Егор Вадимович 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург

4 3 100 654 909 46 Крючков Марк Витальевич 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург

5 1 100 349 529 22 Берсенев Никита Юрьевич 25.03.2000 МСМК Санкт-Петербург

6 46 101 059 786 45 Гончаров Александр Максимович 13.05.2007 МС Санкт-Петербург

7 127 100 360 781 22 Савекин Даниил Сергеевич 13.04.2002 МС Санкт-Петербург

8 47 101 161 654 63 Грамарчук Трофим Владимирович 07.02.2007 КМС Санкт-Петербург

9 200 10049916685 Валгонен Валерия Сергеевна 26.02.2003 МСМК Санкт-Петербург

10 9 101 372 683 20 Новолодская Ангелина Юрьевна 23.07.2009 МС Санкт-Петербург

11 38 100 832 147 65 Крапивина Дарья Алексеевна 27.10.2005 МС Санкт-Петербург

12 39 101 237 837 04 Таджиева Алина Ренатовна 29.08.2007 МС Санкт-Петербург

13 10 101 372 710 47 Костина Ольга Николаевна 24.07.2009 МС Санкт-Петербург

14 230 100 930 692 58 Богданова Алёна Сергеевна 29.06.2004 МС Санкт-Петербург

2

15 214 100 146 300 08 Новиков Савва Валерьевич 27.07.1999 МС Москва

16 216 100 779 579 71 Романов Андрей Васильевич 18.04.2005 МС Москва

17 217 101 005 130 00 Бортников Георгий Дмитриевич 15.05.2006 МС Москва

18 210 101 123 396 23 Бедретдинов Фарид Абдулхаевич 21.12.2005 КМС Москва

19 218 101 133 862 13 Бортник Иван Алексеевич 05.09.2007 МС Москва

20 213 101 041 256 42 Султанов Матвей Владимирович 03.04.2007 МС Москва

21 153 100 152 665 68 Шакотько Александр Витальевич 08.05.1999 МС Москва

22 215 100 539 146 04 Хомяков Артемий Витальевич 22.11.2003 МС Москва

23 159 100 077 402 77 Абасова Наталья Владимировна 21.06.1995 МСМК Москва

24 260 101 205 651 22 Толстикова Екатерина Александровна 02.03.2006 МС Москва

3

25 197 101 580 972 50 Кожеурова Полина Петровна 22.08.2004 КМС Московская область

4

26 135 101 045 966 96 Быков Антон Юрьевич 11.08.2006 МС Тульская область

27 134 101 041 234 20 Суятин Мирослав Андреевич 09.01.2006 МС Тульская область

28 130 100 074 985 85 Аверина Мария Петровна 04.10.1993 МСМК Тульская область

29 131 100 077 399 74 Хатунцева Гульназ Эдуардовна 21.04.1994 ЗМС Тульская область

30 132 100 091 835 57 Климова Диана Андреевна 08.10.1996 МСМК Тульская область

31 165 101 421 150 84 Флоринская Яна Аркадьевна 24.12.1984 КМС Тульская область

32 177 100 090 454 34 Гончарова Ольга Владимировна 17.08.1997 МС Тульская область

5

33 126 101 315 478 45 Ахтамов Кирилл Владимирович 13.07.2007 КМС Иркутская область

34 125 101 044 507 92 Ковязина Валерия Валерьевна 01.05.2005 МС Иркутская область

35 196 100 590 401 43 Бунеева Дарья Алексеевна 19.06.2002 МС Иркутская область

6

36 162 101 204 916 63 Лазарева Анастасия Александровна 04.07.2007 КМС Хабаровский край

37 161 100 918 835 35 Мишина Анна Александровна 07.06.2004 МС Хабаровский край

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Представитель команды: Гринь В.А.

ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

МОСКВА 

Представитель команды: Соколова Т.А. 10034916344

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Представитель команды: Ростовцев М.В. 100 349 863 65

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Представитель команды: Соколова Т.А. 10034916344

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

по велосипедному спорту - трек

мужчины и женщины

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Представитель команды: Кузнецов А.А. 10034916344



7

38 109 101 073 542 27 Бабович Никита Дмитриевич 19.04.2007 МСМК Республика Беларусь

39 89 100 851 501 19 Гуцко Кирилл Александрович 12.02.2005 МСМК Республика Беларусь

40 85 100 561 079 15 Мазур Денис Александрович 19.04.2000 МСМК Республика Беларусь

41 94 101 281 969 01 Кошевой Арсений Евгеньевич 22.11.2007 МС Республика Беларусь

42 86 100 761 803 46 Шпаковский Вячеслав Дмитриевич 03.10.2004 МСМК Республика Беларусь

43 88 100 831 805 14 Одинец Вадим Андреевич 21.01.2005 МС Республика Беларусь

44 257 101 071 357 73 Осталовски Александр Кжиштофович 06.09.2005 МС Республика Беларусь

45 92 101 165 200 20 Альховик Илья Юрьевич 20.01.2007 МС Республика Беларусь

46 95 101 380950 42 Миронов Даниил Александрович 13.06.2007 МС Республика Беларусь

47 93 100 956 582 49 Борушков Артем Сергеевич 21.02.2007 МС Республика Беларусь

48 209 0 Безегерц Степан Дмитриевич 20.11.2004 МС Республика Беларусь

49 102 100 851 766 90 Конрад Полина Павловна 01.11.2005 МСМК Республика Беларусь

50 105 100 944 706 07 Сакун Аделина Александровна 14.11.2006 МСМК Республика Беларусь

51 100 100 648 711 56 Шинкоренко Ксения Александровна 21.02.2004 МС Республика Беларусь

52 97 100 101 779 10 Терех Анна Витальевна 07.09.1998 МСМК Республика Беларусь

53 98 100 611 419 12 Чуянкова Ирина Владимировна 20.05.2003 МСМК Республика Беларусь

54 101 100 767 211 22 Короткина Алина Алексеевна 12.07.2004 МС Республика Беларусь

55 99 100 799 748 64 Степанец Валерия Васильевна 01.12.2003 МС Республика Беларусь

56 103 101 037 826 07 Солина Ангелина Денисовна 01.01.2006 МС Республика Беларусь

57 104 101 060 202 73 Городко Дарья Сергеевна 10.05.2006 МС Республика Беларусь

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) И.Н. Михайлова (ВК, Санкт-Петербург)

РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ

Представитель команды: Цилинская Н.В. 

Представитель команды: Фаст А.Г.



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Время гонки: Номер-код ВРВС: 0080321811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 января 2026 года Скорость км/ч ЕКП 2026 № 2008780019048446

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.М. Вдовин (1К, Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 20 км 0,250 / 80 кругов

1 2 3 4 5 6 7 8 + ЗА КРУГ - ЗА КРУГ

1 3 100 654 909 46 Крючков Марк Витальевич 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 2 10 1 20 32

2 218 101 133 862 13 Бортник Иван Алексеевич 05.09.2007 МС Москва 5 1 2 14 20 28

3 86 100 761 803 46 Шпаковский Вячеслав Дмитриевич 03.10.2004 МСМК Республика Беларусь 1 3 5 20 24

4 201 100 909 366 72 Савекин Илья Сергеевич 17.05.2005 МСМК Санкт-Петербург 3 13 20 23

5 95 101 380950 42 Миронов Даниил Александрович 13.06.2007 МС Республика Беларусь 2 4 20 22

6 1 100 349 529 22 Берсенев Никита Юрьевич 25.03.2000 МСМК Санкт-Петербург 5 2 5 5 4 3 21

7 214 100 146 300 08 Новиков Савва Валерьевич 27.07.1999 МС Москва 10 20 20

8 89 100 851 501 19 Гуцко Кирилл Александрович 12.02.2005 МСМК Республика Беларусь 2 5 2 6 2 15

9 216 100 779 579 71 Романов Андрей Васильевич 18.04.2005 МС Москва 3 3 3 3 15 12

10 93 100 956 582 49 Борушков Артем Сергеевич 21.02.2007 МС Республика Беларусь 1 2 5 6 8

11 209 0 Безегерц Степан Дмитриевич 20.11.2004 МС Республика Беларусь 1 5 9 6

12 126 101 315 478 45 Ахтамов Кирилл Владимирович 13.07.2007 КМС Иркутская область 2 1 7 3

13 46 101 059 786 45 Гончаров Александр Максимович 13.05.2007 МС Санкт-Петербург 1 6 1

14 213 101 041 256 42 Султанов Матвей Владимирович 03.04.2007 МС Москва 1 12 1

15 91 101 130 843 01 Каврига Владислав Вадимович 24.08.2006 МС Республика Беларусь 11 0

16 135 101 045 966 96 Быков Антон Юрьевич 11.08.2006 МС Тульская область 3 40 -37 снят

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

С.М. Вдовин (1К, Санкт-Петербург) Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) И.Н. Михайлова (ВК, Санкт-Петербург)

ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО
ДАТА 

РОЖДЕНИЯ
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
МЕСТО НА 

ОСНОВНОМ 

ФИИШЕ

24:05,2

49,83

ПРЕМИЯ ЗА КРУГИ

ОЧКИ ПРИМЕЧАНИЕ

250 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID

дерево

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - КВАЛИФИКАЦИЯ 1

Трек - гонка по очкам
мужчины





МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Время гонки: Номер-код ВРВС: 0080321811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 января 2026 года Скорость км/ч ЕКП 2026 № 2008780019048446

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С. М. Вдовин (1К, Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 20 км 0,250 / 80 кругов

1 2 3 4 5 6 7 8 + ЗА КРУГ - ЗА КРУГ

1 4 10079259993 Гончаров Владимир Максимович 12.08.2005 МСМК Санкт-Петербург 5 3 2 10 20 30

2 153 100 152 665 68 Шакотько Александр Витальевич 08.05.1999 МС Москва 2 12 20 22

3 2 100 360 927 71 Игошев Егор Вадимович 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург 9 20 20

4 109 101 073 542 27 Бабович Никита Дмитриевич 19.04.2007 МСМК Республика Беларусь 5 5 6 2 16

5 215 100 539 146 04 Хомяков Артемий Витальевич 22.11.2003 МС Москва 1 1 3 10 1 15

6 134 101 041 234 20 Суятин Мирослав Андреевич 09.01.2006 МС Тульская область 1 5 3 4 3 13

7 94 101 281 969 01 Кошевой Арсений Евгеньевич 22.11.2007 МС Республика Беларусь 1 5 5 13 11

8 85 100 561 079 15 Мазур Денис Александрович 19.04.2000 МСМК Республика Беларусь 3 5 2 11 10

9 217 101 005 130 00 Бортников Георгий Дмитриевич 15.05.2006 МС Москва 3 2 2 2 4 9

10 92 101 165 200 20 Альховик Илья Юрьевич 20.01.2007 МС Республика Беларусь 1 3 7 4

11 127 100 360 781 22 Савекин Даниил Сергеевич 13.04.2002 МС Санкт-Петербург 3 5 3

12 47 101 161 654 63 Грамарчук Трофим Владимирович 07.02.2007 КМС Санкт-Петербург 2 8 2

13 210 101 123 396 23 Бедретдинов Фарид Абдулхаевич 21.12.2005 КМС Москва 2 14 2

14 88 100 831 805 14 Одинец Вадим Андреевич 21.01.2005 МС Республика Беларусь 1 6 1

15 257 101 071 357 73 Осталовски Александр Кжиштофович 06.09.2005 МС Республика Беларусь 1 15 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

С.М. Вдовин (1К, Санкт-Петербург) Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) И.Н. Михайлова (ВК, Санкт-Петербург)

ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО
ДАТА 

РОЖДЕНИЯ
РАЗРЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
МЕСТО НА 

ОСНОВНОМ 

ФИИШЕ

23:06,2

51,95

ПРЕМИЯ ЗА КРУГИ

ОЧКИ ПРИМЕЧАНИЕ

250 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID

дерево

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - КВАЛИФИКАЦИЯ 2

Трек - гонка по очкам
мужчины



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Время гонки: Номер-код ВРВС: 0080321811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 января 2026 года Скорость км/ч ЕКП 2026 № 2008780019048445

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.М. Вдовин (1К, Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 40 км 0,250 / 160 кругов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 + ЗА КРУГ - ЗА КРУГ

1 2 100 360 927 71 Игошев Егор Вадимович 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург 3 5 3 17 40 51

2 3 100 654 909 46 Крючков Марк Витальевич 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 5 1 5 2 2 6 2 20 41
86 100 761 803 46 Шпаковский Вячеслав Дмитриевич 03.10.2004 МСМК Республика Беларусь 5 1 3 10 1 20 39

3 214 100 146 300 08 Новиков Савва Валерьевич 27.07.1999 МС Москва 2 2 3 1 3 3 1 15 20 35
85 100 561 079 15 Мазур Денис Александрович 19.04.2000 МСМК Республика Беларусь 5 2 5 7 20 32

4 201 100 909 366 72 Савекин Илья Сергеевич 17.05.2005 МСМК Санкт-Петербург 5 5 5 10 15
5 4 10079259993 Гончаров Владимир Максимович 12.08.2005 МСМК Санкт-Петербург 5 1 5 1 1 5 13
6 218 101 133 862 13 Бортник Иван Алексеевич 05.09.2007 МС Москва 1 2 1 3 2 2 2 23 13

95 101 380950 42 Миронов Даниил Александрович 13.06.2007 МС Республика Беларусь 2 5 3 2 4 12
7 1 100 349 529 22 Берсенев Никита Юрьевич 25.03.2000 МСМК Санкт-Петербург 3 2 3 3 14 11

89 100 851 501 19 Гуцко Кирилл Александрович 12.02.2005 МСМК Республика Беларусь 1 5 4 3 10
8 134 101 041 234 20 Суятин Мирослав Андреевич 09.01.2006 МС Тульская область 2 1 3 6 6

109 101 073 542 27 Бабович Никита Дмитриевич 19.04.2007 МСМК Республика Беларусь 3 3 13 6
93 100 956 582 49 Борушков Артем Сергеевич 21.02.2007 МС Республика Беларусь 1 5 20 6
92 101 165 200 20 Альховик Илья Юрьевич 20.01.2007 МС Республика Беларусь 3 2 11 5

9 126 101 315 478 45 Ахтамов Кирилл Владимирович 13.07.2007 КМС Иркутская область 2 8 2
10 217 101 005 130 00 Бортников Георгий Дмитриевич 15.05.2006 МС Москва 1 9 1

92 101 165 200 20 Альховик Илья Юрьевич 20.01.2007 МС Республика Беларусь 11 0
11 127 100 360 781 22 Савекин Даниил Сергеевич 13.04.2002 МС Санкт-Петербург 16 0

94 101 281 969 01 Кошевой Арсений Евгеньевич 22.11.2007 МС Республика Беларусь 5 12 20 -15
12 215 100 539 146 04 Хомяков Артемий Витальевич 22.11.2003 МС Москва 2 1 21 20 -17
13 153 100 152 665 68 Шакотько Александр Витальевич 08.05.1999 МС Москва 1 19 20 -19
14 216 100 779 579 71 Романов Андрей Васильевич 18.04.2005 МС Москва 22 20 -20

209 0 Безегерц Степан Дмитриевич 20.11.2004 МС Республика Беларусь 18 40 -40
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

С.М. Вдовин (1К, Санкт-Петербург) Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) И.Н. Михайлова (ВК, Санкт-Петербург)

ЧЕМПИОН РОССИИ

ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО
ДАТА 

РОЖДЕНИЯ
РАЗРЯ

Д
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
МЕСТО НА 

ОСНОВНО

М ФИИШЕ

46:02,3

52,14

ПРЕМИЯ ЗА КРУГИ

ОЧКИ ПРИМЕЧАНИЕ

250 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID

дерево

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Трек - гонка по очкам
мужчины



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург, велотрек "Локосфинкс" Время гонки: Номер-код ВРВС: 0080321811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 января 2026 года Скорость км/ч ЕКП 2026 № 2008780019048445

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: И.Н. Михайлова (ВК, Санкт-Петербург) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.М. Вдовин (1К, Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 25 км 0,250 / 100 кругов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 + ЗА КРУГ - ЗА КРУГ

102 100 851 766 90 Конрад Полина Павловна 01.11.2005 МСМК Республика Беларусь 5 5 3 5 20 20 38
105 100 944 706 07 Сакун Аделина Александровна 14.11.2006 МСМК Республика Беларусь 5 2 4 20 27
100 100 648 711 56 Шинкоренко Ксения Александровна 21.02.2004 МС Республика Беларусь 2 2 10 20 24

1 159 100 077 402 77 Абасова Наталья Владимировна 21.06.1995 МСМК Москва 3 12 20 23

97 100 101 779 10 Терех Анна Витальевна 07.09.1998 МСМК Республика Беларусь 5 3 1 3 10 1 22
2 130 100 074 985 85 Аверина Мария Петровна 04.10.1993 МСМК Тульская область 3 2 1 2 1 3 4 3 16
3 200 10049916685 Валгонен Валерия Сергеевна 26.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 5 2 1 6 2 14
4 9 101 372 683 20 Новолодская Ангелина Юрьевна 23.07.2009 МС Санкт-Петербург 5 2 13 7

98 100 611 419 12 Чуянкова Ирина Владимировна 20.05.2003 МСМК Республика Беларусь 2 3 1 7 6
101 100 767 211 22 Короткина Алина Алексеевна 12.07.2004 МС Республика Беларусь 1 3 2 17 6

5 125 101 044 507 92 Ковязина Валерия Валерьевна 01.05.2005 МС Иркутская область 5 18 5
6 38 100 832 147 65 Крапивина Дарья Алексеевна 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 5 22 5
7 131 100 077 399 74 Хатунцева Гульназ Эдуардовна 21.04.1994 ЗМС Тульская область 3 6 3
8 132 100 091 835 57 Климова Диана Андреевна 08.10.1996 МСМК Тульская область 1 1 5 2
9 39 101 237 837 04 Таджиева Алина Ренатовна 29.08.2007 МС Санкт-Петербург 2 14 2

10 10 101 372 710 47 Костина Ольга Николаевна 24.07.2009 МС Санкт-Петербург 1 11 1
99 100 799 748 64 Степанец Валерия Васильевна 01.12.2003 МС Республика Беларусь 8 0

11 260 101 205 651 22 Толстикова Екатерина Александровна 02.03.2006 МС Москва 9 0
12 230 100 930 692 58 Богданова Алёна Сергеевна 29.06.2004 МС Санкт-Петербург 15 0
13 165 101 421 150 84 Флоринская Яна Аркадьевна 24.12.1984 КМС Тульская область 16 0

103 101 037 826 07 Солина Ангелина Денисовна 01.01.2006 МС Республика Беларусь 19 0
104 101 060 202 73 Городко Дарья Сергеевна 10.05.2006 МС Республика Беларусь 21 0

14 177 100 090 454 34 Гончарова Ольга Владимировна 17.08.1997 МС Тульская область 0 НФ

15 162 101 204 916 63 Лазарева Анастасия Александровна 04.07.2007 КМС Хабаровский край 0 снята
16 197 101 580 972 50 Кожеурова Полина Петровна 22.08.2004 КМС Московская область 0 НФ
17 196 100 590 401 43 Бунеева Дарья Алексеевна 19.06.2002 МС Иркутская область 0 снята
18 161 100 918 835 35 Мишина Анна Александровна 07.06.2004 МС Хабаровский край 20 -20 снята

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

С.М. Вдовин (1К, Санкт-Петербург) Г.Н. Соловьев (ВК, г. Санкт-Петербург) И.Н. Михайлова (ВК, Санкт-Петербург)

МЕСТО НА 

ОСНОВНОМ 

ФИИШЕ
UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО

ДАТА 
РОЖДЕНИЯ

РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ

женщины

31:04,2

48,28

ПРЕМИЯ ЗА КРУГИ

ОЧКИ ПРИМЕЧАНИЕ

250 м

МЕСТО НОМЕР

Коммюнике:    
Гонщик № 100 Шинкоренко Ксения Александровна  100 648 711 56- Республика Беларусь - Понижение на 1 п\ф  ДК 10.008.5.1. Отклонение от выбранной линии, мешающее или создающее опасность для 
другого гонщика.

ЧЕМПИОНКА РОССИИ

дерево

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Трек - гонка по очкам


